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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Sukces Komprachcice
46-070 Komprachcice
Szkolna 18

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja uczniowskich klubów sportowych 2/02

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ludowego Uczniowskiego
Klubu Sportowego "Sukces" Komprachcice:
Szczubiał Piotr
Szczubiał Małgorzata

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Piotr Szczubiał, 504109942, 9piotrek@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
"Jesień na sportowo" udział drużyny młodziczek LUKS SUKCES
KOMPRACHCICE w treningach, rozgrywkach ligowych, meczach i
turniejach sparingowych.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-11-10 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie przewiduje udział drużyny naszego klubu w rozgrywkach Ligi Młodziczek o Mistrzostwo Województwa Opolskiego
w sezonie 2022/23, organizację treningów, meczy i turniejów sparingowych, a także wyjazdy na mecze i turnieje
organizowane przez inne kluby na terenie województwa i kraju. W projekcie weźmie udział 40 zawodniczek LUKS
SUKCES z roczników 2008 - 2011. Beneficjentami będą też trenerzy, rodzice i kibice licznie zgromadzeni podczas
wydarzeń sportowych (160 osób). Zadanie realizowane będzie na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komprachcicach
(treningi, mecze i turnieje sparingowe oraz rozgrywki ligowe), na halach sportowych klubów z terenu województwa
opolskiego biorących udział w rozgrywkach "młodziczek" (Kluczbork, Nysa, Niemodlin, Opole, Olesno, Krapkowice,
Kędzierzyn-Koźle, Brzeg), a także obiektach całego kraju podczas wyjazdów na turnieje ogólnopolskie. Wykorzystywane
będą także inne obiekty sportowe znajdujące się na terenie miejscowości Komprachcice - boisko ORLIK, stadion sportowy,
bieżnia, siłownia napowietrzna, siłownia kryta, boisko do siatkówki plażowej. Wszelkie działanie prowadzone przez
trenerów i inne osoby zaangażowanie w projekt opierać będą się na idei wolontariatu. Wszelkie działania, które przewiduje
zadanie będą dla uczestników nieodpłatne. Cele zadania to wyrównanie dostępu do uprawiania sportu dzieciom i
młodzieży z terenów wiejskich (często pochodzących z rodzin o trudnej sytuacji materialnej) w stosunku do ich rówieśników
z miast, wzrost sprawności fizycznej, podniesienie umiejętności sportowych, rozwój zainteresowań, profilaktyka uzależnień,
promocja zdrowego stylu życia i wartości fair-play w młodzieżowym sporcie, a także promocja Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wyrównanie dostępu do uprawiania
sportu dzieciom i młodzieży z
terenów wiejskich (często
pochodzących z rodzin o trudnej
sytuacji materialnej) w stosunku do
ich rówieśników z miast.

40 zawodniczek LUKS Sukces
weźmie udział w bezpłatnych
treningach, meczach ligowych,
sparingach i turniejach. Wszelkie
działania kontynuowane będą po
zakończenie realizacji zadania.

Obserwacje, monitorowanie
frekwencji, rozwój sportowy dziewcząt,
wyniki przeprowadzonych testów
sportowych.

Rozwój sprawności fizycznej i
podniesienie umiejętności
sportowych dzieci i młodzieży.

40 zawodniczek rozwinie swą
sprawność fizyczną i podniesie
umiejętności sportowe. Po
zakończenie realizacji zadania
dziewczęta będą miały możliwość
doskonalenia swojego rozwoju
sportowego.

Obserwacje, wyniki sportowe, testy
motoryczne przeprowadzone po
zakończeniu zadania, monitorowanie
frekwencji.

Rozwój pasji sportowych, talentów i
zainteresowań dzieci, wzmocnienie
poczucia wartości, nauka
odpowiedzialności.

40 zawodniczek LUKS Sukces
rozwinie swoje zainteresowania
sportowe i wzmocni poczucie
wartości. Dalsze kształtowanie
młodzieżowych pasji sportowych
możliwe będzie po zakończeniu
zadania.

Obserwacje, monitorowanie frekwencji
na treningach i meczach, bieżące
rozmowy z dziewczętami i ich
rodzicami.
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Prowadzenie zdrowego stylu życia
przez zawodniczki, brak uzależnień.

40 zawodniczek LUKS Sukces
podniesie swoją świadomość na
temat zdrowego stylu życia, wdroży
się do systematycznego aktywnego
trybu życia i zdrowego odżywiania,
uniknie też pokusy stosowania
używek wpływających negatywnie na
rozwój młodych organizmów.
Zadanie ma na celu wykształcenie
nawyku dbania o swoje zdrowie
również po zakończeniu działań
projektowych.

Obserwacje, rozmowy z rodzicami na
temat stanu zdrowia zawodniczek,
monitorowanie ilości kontuzji i
frekwencji na treningach i meczach(
ilość nieobecności spowodowanych
chorobą i złym samopoczuciem),
pomiar wagi i wzrostu dziewcząt,
monitorowanie ewentualnego
korzystania z używek.

Stosowanie przez zawodniczki zasad
fair-play w sporcie młodzieżowym,
kulturalne zachowania na boisku na
treningach i meczach, kulturalne
kibicowanie.

40 zawodniczek LUKS Sukces
podniesie swoją świadomość na
temat zasad fair-play, nauczy się
kulturalnych zachowań nie tylko na
boisku ale też w życiu codziennym
młodych ludzi.

Obserwacje, monitorowanie
zachowania zawodniczek podczas
treningów i meczy, odnotowywanie
ewentualnych upomnień ze strony
sędziego i kar boiskowych podczas
rozgrywek, monitorowanie ilości
kontuzji.

Promocja Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

Urząd Marszałkowski Województwa
Opolskiego będzie promowany na
bieżąco w trakcie trwania zadania i
po jego zakończeniu.

Śledzenie informacji na profilach
społecznościowych, stronach
internetowych (LUKS Sukces
Komprachcice, Gmina Komprachcice,
OSIR Komprachcice, OZPS, WZLZS
Opole, strony internetowe klubów
sportowych z województwa i kraju
zapraszanych na turnieje i mecze
przez organizatora). Możliwość
odczytania informacji o zadaniu w
lokalnej prasie. Logo Urzędu
Marszałkowskiego widoczne na
wszelkich materiałach reklamowych
(ulotki, plakaty), dyplomach,
medalach, pucharach, stronach
internetowych i profilach
społecznościowych. Patronat
Honorowy Marszałka Województwa
Opolskiego.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Sukces” Komprachcice od 16 lat prowadzi szkolenie w zakresie piłki siatkowej
dziewcząt. Nasze zawodniczki to głównie dziewczęta z terenu gminy Komprachcice, ale też miasta Opola i powiatu
opolskiego. Zajęcia prowadzone są w różnych grupach wiekowych, z których każda wymaga odrębnego treningu,
indywidualnego podejścia oraz odpowiedniego sprzętu uwzględniającego wiek i umiejętności dziewczynek: minisiatkówka
(dziewczęta ze szkoły podstawowej – pięć kategorii rozgrywkowych: „single”, „dwójki”, „trójki”. „czwórki”, " młodziczki"),
kadetki, juniorki (szkoła średnia), 3 Liga Kobiet (studentki). Treningi odbywają się na hali OSIR w Komprachcicach, każda
zawodniczka ma możliwość uczestnictwa w zajęciach 3 razy w tygodniu. Pod względem liczebności członków jesteśmy
największym klubem na obszarze gminy, a ilość zawodniczek cały czas się zwiększa - obecnie w klubie trenuje 90
dziewczynek. Działania, które podejmujemy cieszą się dużą popularnością, okres pandemii sprawił, że rodzice szukają
zajęć ruchowych dla swoich dzieci, chcą, by rozwijały one swoją sprawność fizyczną. W każdym sezonie swojej
działalności LUKS „Sukces” organizuje turnieje siatkarskie na własnej hali, a także uczestniczy w zawodach o zasięgu
powiatowym, wojewódzkim oraz ogólnopolskim organizowanym przez inne kluby. Posiadamy bardzo duże doświadczenie
w organizacji rozgrywek na własnej hali i wyjazdów na turnieje sportowe w obrębie województwa i kraju. Nasze drużyny w
każdym sezonie biorą udział w rozgrywkach ligowych o Mistrzostwo Województwa pod patronatem Opolskiego Związku
Piłki Siatkowej we wszystkich kategoriach wiekowych (w tym także w rozgrywkach "młodziczek"). Wielokrotnie
organizowaliśmy mecze i turnieje ligowe. Nasze zasoby to praca trenerów (3 osoby), których działania opierają się na idei
wolontariatu. Także inne osoby działające w klubie nie pobierają żadnego wynagrodzenia za swoje zaangażowanie.
Dysponujemy dostępem do hali OSIR Komprachcice, na której odbywają się treningi i mecze, oraz sprzętem sportowym
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(min. piłki, drabinki, pachołki, materace, siatki, szarfy, woreczki, ławeczki gimnastyczne, skakanki, obręcze, akcesoria do
gier i zabaw sportowych, specjalistyczny sprzęt do nauki poszczególnych umiejętności z zakresu piłki siatkowej).
Korzystamy również z innych obiektów sportowych znajdujących się na terenie miejscowości Komprachcice, takich jak -
boisko ORLIK, stadion sportowy, bieżnia, siłownia napowietrzna, siłownia kryta, boisko do siatkówki plażowej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Transport 7 500,00 zł

2 Zakup strojów sportowych 2 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-19 18:02:22

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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